
ZARZĄDZENIE NR Z-63/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr LIX/591/22 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 
20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2023. 

- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42D84E15-3F4E-416B-8014-030F19EE3720. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-63/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2023 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 851 291,12 87 022,20 2 938 313,32 

 85203  Ośrodki wsparcia 593 799,08 42 835,20 636 634,28 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

593 799,08 42 835,20 636 634,28 

    593 799,08 42 835,20 636 634,28 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

228 000,00 40 600,00 268 600,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

222 000,00 40 600,00 262 600,00 

    222 000,00 40 600,00 262 600,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 352 300,00 3 587,00 355 887,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 100,00 3 587,00 11 687,00 

    8 100,00 3 587,00 11 687,00 

Dochody ogółem, z tego: 159 063 790,87 87 022,20 159 150 813,07 

dochody bieżące: 119 038 692,87 87 022,20 119 125 715,07 

dochody majątkowe: 40 025 098,00 0,00 40 025 098,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42D84E15-3F4E-416B-8014-030F19EE3720. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-63/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2023 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 9 611 291,12 87 022,20 9 698 313,32 

 85203  Ośrodki wsparcia 593 799,08 42 835,20 636 634,28 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 394 898,00 25 000,00 419 898,00 

    394 898,00 25 000,00 419 898,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 844,00 3 300,00 72 144,00 

    68 844,00 3 300,00 72 144,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 9 415,00 500,00 9 915,00 

    9 415,00 500,00 9 915,00 

  4260 Zakup energii 23 278,08 6 000,00 29 278,08 

    23 278,08 6 000,00 29 278,08 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 582,00 8 035,20 28 617,20 

    20 582,00 8 035,20 28 617,20 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

389 000,00 40 600,00 429 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 362 000,00 40 600,00 402 600,00 

    362 000,00 40 600,00 402 600,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 133 300,00 3 587,00 3 136 887,00 

  3110 Świadczenia społeczne 17 100,00 3 587,00 20 687,00 

    17 100,00 3 587,00 20 687,00 

855   Rodzina 14 527 385,76 0,00 14 527 385,76 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 596 703,76 0,00 1 596 703,76 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 783,15 75,03 169 858,18 

   
UE-Utworzenie nowych miejsc opieki nad 
dzieckiem do lat 3 w Gminie Międzyrzecz - 
etap II 

96 215,15 75,03 96 290,18 

  4227 Zakup środków żywności 38 958,77 -75,03 38 883,74 

   
UE-Utworzenie nowych miejsc opieki nad 
dzieckiem do lat 3 w Gminie Międzyrzecz - 
etap II 

26 862,77 -75,03 26 787,74 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42D84E15-3F4E-416B-8014-030F19EE3720. Podpisany Strona 1



       

Wydatki ogółem z tego: 177 428 656,67 87 022,20 177 515 678,87 

wydatki bieżące, w tym: 123 605 784,73 87 022,20 123 692 806,93 

na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 1 078 498,66 0,00 1 078 498,66 

wydatki majątkowe: 53 822 871,94 0,00 53 822 871,94 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42D84E15-3F4E-416B-8014-030F19EE3720. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-07-07T12:30:14+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




